RESULTADO PRELIMINAR DAS ENTREVISTAS - EDITAL 9/2022/JIPA/IFRO

O DIRETOR-GERAL SUBSTITUTO DO CAMPUS JI-PARANÁ DO INSTITUTO FEDERAL DE
EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RONDÔNIA, no uso de suas atribuições legais,
TORNA PÚBLICO o Resultado Preliminar das entrevistas e Classificação referente ao Edital nº
9/2022/JIPA - CGAB/IFRO, de 25 de fevereiro de 2022 (Doc. SEI nº 1523446), que trata da Chamada
Pública Simplificado para a  seleção de candidatos a colaboradores do Projeto Elaboração de Painel de
Monitoramento do Ensino Técnico dos Estados.

RESULTADO PRELIMINAR DAS ENTREVISTAS

Quadro 1 — Inscrições de Desenvolvedores Seniores

Função Candidatos Pontuação Situação

Desenvolvedores Técnicos Juniores de Nível Superior

Bruno Luiz Silva Rodrighero 15 Compareceu
Camila Emanuely Nunes Dos Santos 24 Compareceu

Emi Silva de Oliveira 26 Compareceu
Ellen Rose Costa De Oliveira 24 Compareceu

Max Uanderson Pereira Menegaz 27 Compareceu
Osmar Rinco Júnior 24 Compareceu
Rafael Evald Silva 18 Compareceu

Vinicius Carvalho Siqueira Tomaz 15 Compareceu
Victor Oliveira De Almeida - Não Compareceu

Desenvolvedores Técnicos Juniores de Nível Médio Gabriel Rodrigues Antunes 26 Compareceu

Documento assinado eletronicamente por Gleison Guardia, Diretor(a) Geral Substituto(a), em
10/03/2022, às 15:36, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do
Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 1527409
e o código CRC BBE4AF6B.

Referência: Processo nº 23243.001990/2022-60 -
http://www.ifro.edu.br SEI nº 1527409

Boletim de Serviço Eletrônico em 10/03/2022

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0